
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7280

195 000 Kč
za nemovitost

Prodej lesních pozemků na Táborsku
39201, Zvěrotice

Celková plocha: 6 739 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V katastrálním území Zvěrotice nabízíme k prodeji krásné lesní pozemky pravidelného
tvaru o celkové výměře 6.739 m2, které jsou situované do dvou samostatných celků a nachází se ve vlastnictví pouze
jednoho majitele. Na větší parcele o výměře 5.218 m2 jsou dominantně zastoupeny borovicové porosty s příměsí
smrku, když věková skladba je cca 58, 86, 107 a 133 let s celkovou dřevní zásobou cca 200 m3, z toho cca 70 m3
mýtní borovice a cca 50 m3 předmýtního smrku. Nedaleko od tohoto lesa protéká Černovický potok, který lesu
poskytuje potřebnou vláhu. Na menší parcele o výměře 1.521 m2 jsou zastoupeny borovicové porosty stáří cca 90 let s
dřevní zásobou 46 m3, která je zároveň i předmýtní. V menší míře jsou zde zastoupeny porosty břízy a smrku ve velmi
mladém věku cca 30 let. Lesy jsou zpřístupněny pomocí lesní cesty. Součástí ceny není správní poplatek za podání
návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Parcelní čísla a bližší informace Vám rádi poskytneme na níže uvedených
kontaktech.

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail: veronika.sediva@kontaktservis.cz


